

Приложение 1

Приложение 1

Извършване на СМР по изграждане и ремонт на съоръжения и елементи от електропреносната мрежа Срити НН на територията на област Русе

№	САП номер на позицията	Наименование	Позицията включва	доставка материали	м.е.	количество	ЕТ Желязко Желязков			
							ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
1	1000060	Направа на шурфове 100 Ø/0 Б	изкопаване, зариване, трамбоване Доказване на същите		бр	1	13.88	13.88	13.88	13.88
2	1000071	Направа на шурфове 110 Ø/0 Б	изкопаване, зариване, трамбоване Доказване на същите		бр	1	18.19	18.19	15.00	15.00
3	1000032	Разкъртане на тротоар-бетонен	труд, инструменти, механизация (до 10 см)		м <sup>2</sup>	1	12.04	12.04	12.04	12.04
4	1000033	Разкъртане на тротоар с тротоарни плочки, върху лясъчна основа	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	1	7.26	7.26	6.00	6.00
5	1000362	Разкъртане на тротоар с тротоарни плочки, върху бетонова основа заедно с бетона под плочките	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	1	11.8	11.80	20.00	20.00
6	1000004	Разкъртане на лаважна настилка, включва разкъртане само на лаваж	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	1	7.23	7.23	5.00	5.00
7	1000005	Разкъртане на асфалтова настилка	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	168	12.04	2 022.72	7.00	1 176.00
8	1000352	Разкъртане на път бетонен до 20 см, с армировка	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	1	21.95	21.95	20.00	20.00
9	1000096	Рязане на асфалтова или бетонова настилка, с включен напрежен сряз през 1 м	едностранно, включително консумативи		м	400	6.46	2 584.00	4.50	1 800.00
10	1000007	Възстановяване на тротоар-бетонен	бетон до 10 см, включително материали и консумативи		м <sup>2</sup>	1	32	32.00	30.00	30.00
11	1000353	Възстановяване на тротоар-бетонен с армировка	бетон до 10 см, армиатура Ø 6 мм включително материали и консумативи		м <sup>2</sup>	1	35.4	35.40	35.00	35.00
12	1000006	Възстановяване на тротоар с плочки - нови	включително материали и консумативи по възстановяването на	доставка на изпълнителя	м <sup>2</sup>	1	48	48.00	45.00	45.00
13	1000009	Възстановяване на тротоар с плочки - стари	включително материали и консумативи по възстановяването на		м <sup>2</sup>	1	45	45.00	40.00	40.00
14	1000011	Възстановяване на асфалтова настилка - път	труд, инертни материали - чакъл пясък, асфалтобетонова смес, включително фугиране с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м <sup>2</sup>	1	58	58.00	58.00	58.00
15	1000012	Възстановяване на асфалтова настилка - тротоар	труд, инертни материали чакъл пясък, асфалтобетонова смес, включително фугиране с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м <sup>2</sup>	168	55	9 240.00	48.00	8 064.00
16	1000013	Възстановяване на лаважна настилка	включително материали и консумативи	доставка на изпълнителя	м <sup>2</sup>	1	24.65	24.65	16.00	16.00
17	1000354	Възстановяване на път бетонен до 20 см с армировка	бетон до 20 см, армиатура Ø 6-10 мм, включително материали и консумативи	доставка на изпълнителя	м <sup>2</sup>	1	42.68	42.68	42.00	42.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

18	1000363	Демонтаж бетонни бордюри	труд, инструмент, механизация - за всички размери	бр.	1	5,6	5,60	5,60	5,60
19	1000364	Монтаж бетонни бордюри нови	включително бордюри и материали за монтаж - за всички размери	бр.	1	14,57	14,57	14,00	14,00
20	1000016	Монтаж бетонни бордюри - стари	включително материали за монтаж - за всички размери	бр.	1	13,09	13,09	10,00	10,00
21	1000017	Направа изкоп III категория 0,8/0,4	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	10,6	10,60	8,00	8,00
22	1000018	Направа изкоп III категория 0,8/0,4 в/у кабел	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	12	12,00	9,00	9,00
23	1000019	Направа изкоп III категория 0,8/0,8	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	14,4	14,40	10,00	10,00
24	1000020	Направа изкоп III категория 0,8/0,6 върху кабел	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	300	16,4	4 920,00	11,00	3 300,00
25	1000021	Направа изкоп III категория 0,8/0,8	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	18,2	18,20	12,00	12,00
26	1000022	Направа изкоп III категория 0,8/0,8 върху кабел	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	19,8	19,80	13,00	13,00
27	1000023	Направа изкоп III категория 1,1/0,4	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	20,1	20,10	14,00	14,00
28	1000024	Направа изкоп III категория 1,1/0,4 върху кабел	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	20,9	20,90	15,00	15,00
29	1000025	Направа изкоп III категория 1,1/0,6	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	22,3	22,30	16,00	16,00
30	1000026	Направа изкоп III категория 1,1/0,6 върху кабел	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	24,1	24,10	16,50	16,50
31	1000027	Направа изкоп III категория 1,1/0,8	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	23,5	23,50	17,00	17,00
32	1000028	Направа изкоп III категория 1,1/0,8 върху кабел	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	24,2	24,20	17,50	17,50
33	1000029	Направа изкоп III категория 1,3/0,8	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	25,3	25,30	20,00	20,00
34	1000031	Направа изкоп IV категория 0,8/0,4	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	12,5	12,50	11,00	11,00
35	1000032	Направа изкоп IV категория 0,8/0,4 върху кабел	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	13,2	13,20	12,00	12,00
36	1000033	Направа изкоп IV категория 0,8/0,6	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	15	15,00	13,00	13,00
37	1000034	Направа изкоп IV категория 0,8/0,6 върху кабел	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	15,8	15,80	14,00	14,00
38	1000035	Направа изкоп IV категория 0,8/0,8	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	16,2	16,20	15,00	15,00
39	1000036	Направа изкоп IV категория 0,8/0,8 в/у кабел	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	16,8	16,80	16,00	16,00
40	1000037	Направа изкоп IV категория 1,1/0,4	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	17,1	17,10	17,00	17,00
41	1000038	Направа изкоп IV категория 1,1/0,4 в/у кабел	изкопване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	17,9	17,90	17,50	17,50

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

42	1000039	Направа изкол IV категория 1 1/0.5	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	1	18.2	18.20	18.00	18.00
43	1000040	Направа изкол IV категория 1 1/0.6-ву кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	1	19.1	19.10	18.50	18.50
44	1000041	Направа изкол IV категория 1 1/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	1	19.9	19.90	19.00	19.00
45	1000042	Направа изкол IV категория 1 1/0.8 ву кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	1	20.7	20.70	19.50	19.50
46	1000043	Направа изкол IV категория 1 3/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	1	21.6	21.60	20.00	20.00
47	1000045	Направа изкол в скален терен - машинен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м <sup>3</sup>	1	42.4	42.40	42.00	42.00
48	1000045	Направа изкол в скален терен - ръчен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м <sup>3</sup>	1	46.8	46.80	45.00	45.00
49	1000046	Направа изкол машинен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м <sup>3</sup>	1	39.88	39.88	20.00	20.00
50	1000046	Направа на сондаж под път с кърица Ø 110	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкола с трамбоване след полагане на кабела		м	1	171.5	172.50	170.00	170.00
51	1000047	Направа на сондаж под път с кърица Ø 130	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкола с трамбоване след полагане на кабела		м	1	178.2	178.20	170.00	170.00
52	1000040	Направа на сондаж под път с кърица Ø 110	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкола с трамбоване след полагане на кабела		м	1	185.17	185.17	170.00	170.00
53	1000049	Направа на сондаж под път с кърица Ø 160	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкола с трамбоване след полагане на кабела		м	1	190.37	190.37	170.00	170.00
54	1000057	Монтаж метална тръба до Ø 160 при пробиване на кечали, дърета мостове и др.	труд доставката на тръбата в съществуващата	тръби Доставка на изпълнителя	м	1	48.66	48.66	40.00	40.00
55	1000058	Направа на подложка с пясък и покритие с PVC лента - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, добавяне на лента с доставка на материал		м	1	2.4	2.40	2.40	2.40
56	1000059	Направа на подложка с пясък и покритие с PVC лента - за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, доставката на лента с доставка на материал		м	300	3.17	951.00	5.00	900.00
57	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покритие с тухли - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли плътно една след друга с доставка на материал		м	1	3.64	3.64	3.60	3.60
58	1000061	Направа подложка за кабел с пясък и покритие с тухли за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли плътно една до друга с доставка на материал		м	1	4.37	4.37	4.00	4.00
59	1000066	Направа и монтаж реверси за железни пилони	направа на стоманобетонно реверсно стъпче, поставяне и надписване на реверси и зариване и трамбоване на дупката		бр.	1	21.6	21.60	20.00	20.00
60	1000067	Направа шахта за кабел колектор Ø 6 м. Ø м	изкол, кофраж, армировка, бетон, бетонова канка, зариване		бр.	1	584.06	584.06	550.00	550.00

"Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД."

61	1000060	Изграва шахта за каб. колектор 1 м/1м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов колак, зариване		бр.							
						1	619.55	619.55	600.00	600.00		
62	1000069	Изграва шахта за каб. колектор 1.7 м/1.2 м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов колак, зариване		бр.							
						1	906.32	906.32	800.00	800.00		
63	1000070	Изкопаване на шахта за муфи	изкопаване, зариване, трайковане, поставяне и еддисване на ролер		бр.							
						1	49.45	49.45	49.00	49.00		
64	1000071	Зариване на колектор с пясък	Доставка и разхвърляне на пясък		ц.							
						1	36.82	36.82	36.00	36.00		
65	1000050	Монтаж PVC тръби Ø 110 в бет. кожух	тръби, положени във бетонен кожух между тях с вертикална армировка през 0.5 м Ø 8 мм, бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с Ø 8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	тръби доставка на ЕПР Север	м							
						1	10.92	10.92	10.00	10.00		
66	1000051	Монтаж PVC тръби Ø 140 в бет. кожух	тръби, положени във бетонен кожух между тях с вертикална армировка през 0.5 м Ø 8 мм, бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с Ø 8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	PVC тръби доставка на ЕПР Север	м							
						1	10.92	10.92	10.00	10.00		
67	1000052	Доставка и монтаж PVC тръби Ø 160 в бет. кожух	тръби с дебелина на тръбата минимум 4.1мм, положени във бетонен кожух между тях с вертикална армировка през 0.5 м Ø 8 мм, бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с Ø 8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	тръби доставка на изпълнителя	м							
						1	18.2	18.20	18.00	18.00		
68	1000053	Пологане PVC тръби Ø 110 в изкоп	труд, включително пясъчна подложка	тръби доставка на ЕПР Север	м							
						1	3.82	3.82	3.80	3.80		
69	1000054	Доставка и положане метална тръба до Ø 160 в изкоп	тръби с дебелина минимум 4.1мм, труд, включително пясъчна подложка	тръби доставка на изпълнителя	м							
						1	40.9	40.90	35.00	35.00		
70	1000055	Пологане PVC тръби Ø 140 в изкоп	труд, включително пясъчна подложка	тръби доставка на ЕПР Север	м							
						1	3.82	3.82	3.80	3.80		
71	1000056	Пологане PVC тръби Ø 160 в изкоп	тръби с дебелина минимум 4.1мм, труд, включително пясъчна подложка	тръби доставка на изпълнителя	м							
						1	8.71	8.71	7.00	7.00		
72	1000062	Монтаж на излазна тръба	тръба до 3 м, 2.5° отрязване, пасване, и прекревяне, окаване на кабела в тръбата и уплътняване горния край на тръбата с термошлак (PVC)	доставка на изпълнителя	бр.							
						1	45.13	45.13	40.00	40.00		
73	1000063	Монтаж метална тръба по стълб/стена	тръба до 3 м, до Ø 160 мм; отрязване, пасване, и прекревяне, окаване на кабела в тръбата, двукратно боядисване и уплътняване горния край на тръбата с термошлак	доставка на изпълнителя	бр.							
						1	99.42	99.42	80.00	80.00		
74	1000066	Монтаж PVC тръба по стълб/стена	тръба до 3 м, до Ø 160мм; отрязване, пасване, и прекревяне, окаване на кабела в тръбата, уплътняване горния край на тръбата	доставка на изпълнителя	бр.							
						1	20.17	20.17	15.00	15.00		

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

75	1000036	Монтаж на гофрирана тръба	Закрепване на гофрирана тръба	Тръби доставка на ЕПР Север	м	774	6.65	5 147.10	-4.00	3 096.00
76	1000072	Направление преръзки на кабели	доставка и монтаж на преръзка		бр.	1	1.74	1.74	1.20	1.20
77	1000357	Направление железна конструкция / скери, лавици за кабел Ср Н и НН	Доставка направи и монтаж, включително крепежни елементи	доставка на изпълнителя	м	1	27.25	27.25	22.00	22.00
78	1000073	Полагане на кабел НН по железна конструкция / скери, лавици	Прикриване на кабела, включително крепежни елементи	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	4.78	4.78	4.00	4.00
79	1000074	Изтегляне на кабел Ср Н и НН в тръба по конструкция при пресичане на кардла, дърета мостове и др.	Изтегляне на кабела НН или Ср Н за едно жили	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	2.05	2.05	2.00	2.00
80	1000075	Полагане на кабел СрН по железна конструкция / скери, лавици	Прикриване на кабела, включително крепежни елементи	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	5.92	5.92	3.00	3.00
81	1000076	Полагане на кабел в изход до 4x50 мм <sup>2</sup> включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запушване	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	2.5	2.50	2.00	2.00
82	1000077	Полагане на кабел в изход до 4x95 мм <sup>2</sup> включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запушване	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	2.8	2.80	2.50	2.50
83	1000078	Полагане на кабел в изход над 4x120 мм <sup>2</sup> включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запушване	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	3.37	3.37	3.00	3.00
84	1000079	Полагане на кабел СрН в изход до 95 мм <sup>2</sup> включително едно жили	пробуване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запушване, преръзки на 3-те фази с лента PVC през 3м.	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	1.45	1.45	1.45	1.45
85	1000080	Полагане на кабел СрН в изход над 120 мм <sup>2</sup> включително едно жили	пробуване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запушване, преръзки на 3-те фази с лента PVC през 3м.	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1000	1.5	1 600.00	1.45	1 450.00
86	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 4x50 мм <sup>2</sup> включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запушване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се заплаща разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	774	2.8	2 167.20	2.00	1 548.00
87	1000082	Изтегляне кабел в тръба до 4x95 мм <sup>2</sup> включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запушване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се заплаща разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	3.1	3.10	2.50	2.50
88	1000083	Изтегляне кабел в тръби над 4x120 мм <sup>2</sup> включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запушване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтегляне и се заплаща разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	3.8	3.80	3.00	3.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

88	1000084	Изтегляне на кабел СРН в тръби до 95 мм2 включително едно жило	пробуване на барабан, развяване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брзи едно изтегляне и се заплаща разликата до муфа)	Кабел: доставка на ЕПР Север;	М	1	1.75	1.75	1.50	1.50
89	1000085	Изтегляне на кабел СРН в тръби над 120 мм2 включително едно жило	пробуване на барабан, развяване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брзи едно изтегляне и се заплаща разликата до муфа)	Кабел: доставка на ЕПР Север;	М	1	2.05	2.05	2.00	2.00
91	1000086	Изваждане на кабел от изкоп над 3x86*50/4x95 мм2 включително	изваждане от предварително изкопан изкоп		М	1	2.2	2.20	2.00	2.00
92	1000087	Изваждане на кабел СРН от изкоп до 95.мм2 включително за едно жило	изваждане от предварително изкопан изкоп		М	1	1.12	1.12	1.00	1.00
93	1000088	Изваждане на кабел СРН от изкоп над 120 мм2 включително за едно жило	изваждане от предварително изкопан изкоп		М	1	1.25	1.25	1.00	1.00
94	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марши (комплект релефна PVC)	В двата края на кабела, с напъва надлъжен и монтаж на същата	доставка на изпълнителя	К-Г	1	16	15.00	15.00	15.00
95	1000090	Напъва на кабелна глава НН до 3x70*35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	напъване на разделка, кербоване на обушки, бандажиране, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	термосвиване на ръкавица и кабелни обушки доставка на ЕПР Север;	бр.	1	8.16	8.16	7.00	7.00
96	1000091	Напъва на кабелна глава НН над 3x95*50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	напъване на разделка, кербоване на обушки, бандажиране, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	термосвиване на ръкавица и кабелни обушки доставка на ЕПР Север;	бр.	1	8.16	8.16	8.00	8.00
97	1000092	Напъва на кабелна глава СРН, комплект за три жила	напъване на разделка, кербоване на обушки, монтаж на кабелна глава, бандажиране, развяване, вл. поддръжане и закрепване към съоръжението	Кабелна глава и кабелни обушки доставка на ЕПР Север;	бр.	1	168.9	168.90	140.00	140.00
98	1000093	Напъва на кабелна глава СРН за едно жили ремонт	напъване на разделка, кербоване на обушки, монтаж на кабелна глава, бандажиране, развяване, вл. поддръжане и закрепване към съоръжението	доставка на ЕПР Север;	бр.	1	65.67	65.67	60.00	60.00
99	1000094	Напъва на кабелни муфи до 3x70*35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	напъване на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа	Кабелна муфа и втулки доставка на ЕПР Север;	бр.	1	28.62	28.62	25.00	25.00
100	1000095	Напъва на кабелни муфи над 3x95*50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	напъване на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа	Кабелна муфа и втулки доставка на ЕПР Север;	бр.	1	35.9	35.90	30.00	30.00
101	1000096	Напъва на муфа СРН за едно жило	напъване на разделка, кербоване на съединител, монтаж на муфа	Кабелна муфа доставка на ЕПР Север;	бр.	1	120.76	120.76	98.00	98.00
102	1000097	Напъва на преходна муфа СРН (за три жила)	напъване на разделка, кербоване на съединител, монтаж на муфа	Кабелна муфа доставка на ЕПР Север;	бр.	1	244.78	244.78	198.00	198.00
103	1000098	Напъва на преходна муфа СРН (за едно жило-ремонт)	напъване на разделка, кербоване на съединител, монтаж на муфа	доставка на ЕПР Север;	бр.	1	141.77	141.77	120.00	120.00
104	1000099	Възстановяване на външна изолация на кабел	навяване на херметизираща лента	доставка на изпълнителя	бр.	1	38.45	38.45	20.00	20.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

105	1000100	Поддръжане на кабел към съществуващо табло / съоръжение	направа на разделение, банджиране, присъединяване към тексоведещи части и закрепване (механично) към съоръжението (когато не са използвани кабели, обувки и термостяпане ръкав)		бр.		656	12.85	8 429.60	3.00	1 968.00
106	1000101	Сфазировка на кабелна линия НН (за 3-те жила)	Определяне реда на фазите и ел. поддръжане към съоръжението от двете края		бр.		1	15.2	15.20	5.00	5.00
107	1000102	Сфазировка на кабелна линия СРН (за 3-те жила)	Определяне реда на фазите и ел. поддръжане към съоръжението от двете края		бр.		1	28.01	28.01	15.00	15.00
108	1000103	Направа на фундамент (от шертни материали)	направа на изкоп, полагане на бетона, издана с тухли или бетон блокуета + арматура (измерва се целия фундамент)		м <sup>3</sup>		1	199.17	199.17	155.00	155.00
109	1000104	Монтаж ШК	Изход и механичен монтаж на касета, засилване с лясък в касетата до нивото на терена	Шкаф с основа.	бр.		1	88.4	88.40	65.00	65.00
110	1000105	Демонтаж на ШК	Разкачане на кабел и механичен демонтаж на касета		бр.		1	46.37	46.37	36.00	36.00
111	1000106	Монтаж РК	Механичен монтаж на кутия на стена или метална стойка	РК доставки на ЕПР Север	бр.		1	61.6	61.60	30.00	30.00
112	1000107	Демонтаж на РК	разкачане на кабел и механичен демонтаж на кутия		бр.		1	31.82	31.82	15.00	15.00
113	1000108	Монтаж на табло в/у фундамент	монтаж на таблото (вкл. крепежните елементи)		бр.		1	82	82.00	30.00	30.00
114	1000110	Монтаж табло до 5 електромера включително на стена	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи при геометричен център на таблото 1,7 м	Табло доставка на ЕПР Север	бр.		1	48.96	48.96	25.00	25.00
115	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълбищия	прикрепване на таблото, при геометричния му център на височина 1,7 м	Табло и крепеж доставка на ЕПР Север	бр.		1	48.96	48.96	20.00	20.00
116	1000368	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълбищия на височина в непосредствена близост до гръбнак	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на подвижната техника	Табло и крепеж доставка на ЕПР Север	бр.		1	68.03	68.03	60.00	60.00
117	1000112	Монтаж табло до 15 електромера включително	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи	Табло доставка на ЕПР Север	бр.		1	85.67	85.67	60.00	60.00
118	1000113	Монтаж табло над 15 електромера	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи	Табло доставка на ЕПР Север	бр.		10	89.78	897.50	80.00	800.00
119	1000369	Монтаж табло до 15 електромера включително на височина в непосредствена близост до гръбнак	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на подвижната техника	Табло доставка на ЕПР Север или конструкция доставка на изпълнителя	бр.		60	95.26	5 715.60	85.00	5 100.00
120	1000370	Монтаж табло над 15 електромера включително на стълбищия на височина в непосредствена близост до гръбнак	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на подвижната техника	Табло доставка на ЕПР Север или конструкция доставка на изпълнителя	бр.		1	100.36	100.36	95.00	95.00
121	1000114	Демонтаж на табло	откачане на проводници и сваляне на табло		бр.		248	24.99	6 197.52	15.00	3 720.00
122	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	поставяне и поддръжка/МАП от двете страни	апарата доставка на ЕПР Север	бр.		408	3.8	1 550.40	1.00	734.40
123	1000123	Монтаж на автоматичен прехвърляч НН	поставяне и поддръжка/АП от двете страни	апарата доставка на ЕПР Север	бр.		1	14.89	14.89	13.00	13.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

124	1000124	Монтаж на мощностен разединител СрН	Закрепяване с болтове, монтаж на тръби към РЛЗ-два броя, центроване на земен и ливановия и лек блок/ореек между тях, заземляване. Бюндиране на РЛЗ, ЗНР и тръби. Експлоатационно подвързване от двете страни	Разединител и РЛЗ без тръбите доставя на ЕПР Север	бр.		1	253.2	253.20	250.00	250.00
125	1000125	Демонтаж на автоматичен предпазител ИН	разкачане на проводниците и изолация и демонт. предпазител		бр.		1	2.2	2.20	1.20	1.20
126	1000126	Демонтаж на автоматичен прекъсвач ИН	разкачане на проводниците и изолация и демонт. прекъсвач		бр.		1	8.07	8.07	5.00	5.00
127	1000127	Демонтаж на мощностен разединител СрН	Развяване на гайки, събиране на разединителя от мястото, демонтаж болтовия връзка към съб. шини и кабели СрН, демонтаж тръби към РЛЗ, демонтаж заземление		бр.		1	162.47	162.47	150.00	150.00
128	1000132	Монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за БКТП/ТП	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, подвързване кабели ИН и СрН		бр.		1	585.3	585.30	380.00	380.00
129	1000133	Демонтаж на трансформаторна до 400kVA включително за БКТП/ТП	разкачане на кабели ИН СрН и заземляване, демонтаж на машината от БКТП/ТП и матоварване		бр.		1	168.41	168.41	250.00	250.00
130	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за БКТП/ТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и подвързване на кабели ИН и СрН, застопоряване, заземляване (вкл. товаро-разтоварните работи)		бр.		1	849.19	849.19	550.00	550.00
131	1000136	Демонтаж на трансформаторна над 630kVA включително за БКТП/ТП	разкачане на кабели ИН СрН, заземляване и защита, демонтаж на машината от БКТП/ТП и матоварване		бр.		1	429.66	429.66	350.00	350.00
132	1000138	Монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, подвързване кабели ИН и спусъци вкл. механизация	доставка на ЕПР Север	бр.		1	585.3	585.30	450.00	450.00
133	1000139	Демонтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	разкачане на кабели ИН и спусъци СрН и заземляване, демонтаж на машината от МТП, вкл. механизация		бр.		1	368.41	368.41	300.00	300.00
134	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и подвързване на кабели ИН и СрН, застопоряване, заземляване вкл. механизация	доставка на ЕПР Север	бр.		1	949.19	949.19	600.00	600.00
135	1000141	Монтаж на табло ПТ	прикрепяване на таблото включително крепежните елементи, оцинковка и подвързване на кабелите, шинна сема и заз. контур, мадациятабели, бюндиране на шинна система	Табла доставя на ЕПР Север.	бр.		1	244.78	244.78	150.00	150.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“



135	1000142	Монтаж на табло РТ	Прикрепване на таблото включително крепежните елементи, оцинковане и поддържане на кабелите, шинна схема и заз кангур, надписни табели, боядисване на шинна система	Табла доставка на ЕПР Север.	бр	1	244.78	244.78	180.00	180.00
137	1000143	Демонтаж на табло ПТ	разкачане на кабели и заземляване, изолиране и демонт на таблото		бр.	1	181.44	181.44	100.00	100.00
138	1000144	Демонтаж на табло РТ	разкачане на кабели и заземляване, изолиране и демонт на таблото		бр.	1	195.21	195.21	100.00	100.00
139	1000145	Монтаж на модул от КРУ	Прикрепване, включително материални и консумативи, оцинковане и поддържане на кабелите, подкачане на КРУ към шинна система, надписни табели	КРУ доставка на ЕПР Север.	бр	1	244.17	244.17	180.00	180.00
140	1000146	Монтаж на разединител в трафопост	Закрепване на РМЗК с болтове, монтаж на тръбички РПЗ-два Ороя, центровка на земел и ливен мост и мех. блокировка между тях, боядисване на ЗНР, РПЗ, тръби и ел. поддържане от двете страни.	Разединител и РПЗ / без тръбите/ доставка на ЕПР Север.	бр.	1	232.4	232.40	230.00	230.00
141	1000147	Монтаж на прекъсвач СРН в трафопост	Монтаж на прекъсвача, полагање контролни кабели и подсъединяването на (не се вкл. направата на мот. конструкция)	Прекъсвач доставка на ЕПР Север.	бр.	1	162.78	162.78	160.00	160.00
142	1000148	Демонтаж на разединител в трафопост	Разриване на гайки, свързване на разединителя от щипците, демонтаж болтов на връзки към съб. шинни кабели СРН, демонтаж тръби към РПЗ, демонтаж заземляване		бр.	1	158.71	158.71	100.00	100.00
143	1000149	Демонтаж на прекъсвач в трафопост	Демонтаж шинна схема, контролни кабели, заземление и кабели СРН и демонтаж на прекъсвача		бр.	1	140.75	140.75	100.00	100.00
144	1000150	Демонтаж на шинна система	Откачане от съоръжението, открем и демонтаж на шинята		м	1	7.26	7.26	3.50	3.50
145	1000151	Монтаж на кабелна връзка от трафопост до ГРП	Изготвяне, прикрепване и поддържане към съоръжението, монтаж на каб. обуща		м	1	12.95	12.95	5.00	5.00
146	1000371	Демонтаж на кабелна връзка от трафопост до ГРП	Разкачане и деинсталиране на кабелите от двете страни		м	1	7.95	7.95	3.00	3.00
147	1000152	Монтаж на тоководоца шина до 40/5	монтаж на шинята, оцветяване, вкл. крепежи (шинодържатели доставка от Възложителя)	шина доставка на ЕПР Север;	м	1	11.42	11.42	6.50	6.50
148	1000153	Монтаж на тоководоца шина до 100/10	монтаж на шинята, оцветяване, вкл. крепежи (шинодържатели доставка от Възложителя)	шина доставка на ЕПР Север;	м	1	18.50	18.56	8.00	8.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“



156	1000162	Изправяне на СРС НМГ 951 в равнинен терен	ликетаж, кариране, изкол, сглобяване (вкл. конзоли), потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, молерване, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон. Табелки по безопасност от четирите страни.	стълб доставка на ЕПР Север.	бр.	1	1203.02	1 203.02	1000.00	1 000.00
157	1000163	Изправяне на СРС НМГ 951 в планински терен	ликетаж, кариране, изкол, сглобяване (вкл. конзоли), потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида; обратна засипка и разхвърляне на пръст, молерване, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите (касае корекции на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север;	бр.	1	1372.13	1 372.13	1200.00	1 200.00
158	1000164	Изправяне на СРС БМ 20° 951 в равнинен терен	ликетаж, кариране, изкол, сглобяване (вкл. конзоли), потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, молерване, монтаж табели, боядисване двукратно-вкл. материалите (касае корекции на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север;	бр.	1	1497.61	1 497.61	1400.00	1 400.00
159	1000165	Изправяне на СРС БМ 20° 951 в планински терен	ликетаж, кариране, изкол, сглобяване (вкл. конзоли), потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида; обратна засипка и разхвърляне на пръст, молерване, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите (касае корекции на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север;	бр.	1	1599.79	1 599.79	1500.00	1 500.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

180	1000168	Изправяне на СРС в М 60° 951 в равнинен терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване/вкл. конзоли, потопяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, коверкиране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите «Бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север;	бр			1492.61	1 492.61	1400.00	1 400.00
181	1000167	Изправяне на СРС в М 60° 951 в планински терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване/вкл. конзоли, потопяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, коверкиране, монтаж табела ОЖ, боядисване двукратно вкл. материалите «Бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север;	бр			1704.3	1 704.30	1600.00	1 600.00
182	1000168	Изправяне на СРС в М 60° 951 в равнинен терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване/вкл. конзоли, потопяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, коверкиране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите «Бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север;	бр			1602.56	1 602.56	1600.00	1 600.00
183	1000168	Изправяне на СРС в М 60° 951 в планински терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване/вкл. конзоли, потопяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, коверкиране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите «Бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север;	бр			1791.92	1 791.92	1700.00	1 700.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

164	1000178	Обслужване и изграждане на ЖР за МТП	пикетаж, хартиране, изкол, снабвяване вкл. конзоли, монтаж на PVC тръби, изграждане, отवेशване, направа на есфраж, полагане на бетон, обривка засилка и развърляне на прст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно, вентилни отводи, (вкл.с корекции на локритието, получено при транспортирането на стълбовата) + бетон Табелки за безопасност от четири страни	стълб доставка на ЕПР Север;	бр.						1	1802.55	1 802.55	1800.00	1 800.00
185	1000351	Монтаж на пилон - БМ	пикетаж, изкол на дупка, изграждане, отवेशване, направа и полагане на бетон, боядисване, номериране вкл. материалите + бетон	стълб доставка на ЕПР Север;	бр.						1	178.24	178.24	140.00	140.00
166	1000350	Монтаж на пилон - 9м	пикетаж, изкол на дупка, изграждане, отवेशване, направа и полагане на бетон, боядисване, номериране, вкл. материалите + бетон	стълб доставка на ЕПР Север;	бр.						1	215.93	215.89	170.00	170.00
167	1000181	Укрепване/отवेशване на съществуващи стълбове НН	разкопаване, отवेशване, трамбоване, заливане с бетон, вкл. разкчане и поддържане на съществуващите проводници и бетон		бр.						1	212.57	212.57	190.00	190.00
168	1000182	Укрепване/отवेशване на съществуващи стълбове СрН	разкопаване, отवेशване, трамбоване, заливане с бетон, вкл. разкчане и поддържане на съществуващите проводници и бетон		бр.						1	276.38	276.38	200.00	200.00
169	1000183	Демонтаж на стълб НН	разкопаване, разбиване на бетон, сваляне с краи, демонтаж превръзки и проводник, натопвяване на автомобил		бр.						8	175.89	1 407.12	190.00	1 040.00
170	1000184	Демонтаж на СБС СрН	Разриване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж превръзки и проводник, подка, конзоли, кули, използване на автомобил		бр.						1	232.99	232.99	190.00	190.00
171	1000185	Демонтаж на СРС НМГ	Разриване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж листовет, лодка, изолатори, натопвяване на автомобил		бр.						1	288.73	288.73	190.00	190.00
172	1000186	Демонтаж на СРС ЪМ	Разриване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж листовет, лодка, изолатори, натопвяване на автомобил		бр.						1	421.89	421.89	300.00	300.00
173	1000187	Водочерпене на основ на СРС	изграждане на водата вкл. и необходимото оборудване за дейността		м <sup>3</sup>						1	34.96	34.96	20.00	20.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

174	1000188	Монтаж на кука с изолатор НН	почистване изолатор, ступка, монтаж на изолатора на кука, пробиване на дупка на стълба (или избиване на клема), монтиране на кука с изолатора	изолатор доставка на ЕПР Север;	бр.	1	8.58	8.64	7.00	7.00
175	1000191	Подмяна на конзолки СРН за една тройка	демонтаж на стара конзолка, монтаж на нова; монтаж на изолатори и направа на превръзка	конзолар доставка на ЕПР Север;	к-к	1	183.96	183.96	135.00	135.00
176	1000192	Подмяна на конзоли СРН за две тройки	демонтаж на стара конзола, монтаж на нови конзолки изолатори и направа на превръзка	конзолар доставка на ЕПР Север;	к-к	1	434.72	434.72	350.00	350.00
177	1000194	Монтаж на оклюзивна конзола за СРС СРН	направа и монтаж на конзола, бойдисване двукратно, монтаж на изолатор и направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	1	193.37	193.37	150.00	150.00
178	1000195	Монтаж на конзола за СРН	монтаж на конзола и изолатор за СРС; направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	1	42.84	42.84	50.00	50.00
179	1000196	Демонтаж на конзолки СРН	демонтаж на превръзка, проводник, изолатор, конзолка		бр.	1	25.5	25.50	10.00	10.00
180	1000197	Монтаж на изолатор ИНК20 или полимерен подпирен	монтаж на изолатора към конзолата, укрепване на проводника с превръзка към изолатора	изолатор доставка на ЕПР Север;	бр.	204	11.83	2 413.32	13.00	2 652.00
181	1000198	Монтаж на изолатор полимерен-носещ	монтаж на изолатора, убоит, кривука; обща, носеща клема и направа превръзка.	изолатор доставка на ЕПР Север;	бр.	260	11.83	4 258.80	12.00	4 320.00
182	1000199	Монтаж на изолатор полимерен-опъвателен	монтаж на изолатора убоит, кривука; обща, опъвателна клема и направа превръзка	изолатор доставка на ЕПР Север;	бр.	683	13.26	9 122.88	13.00	8 914.00
183	1000200	Монтаж на изолаторна верига-носеща с два елемента	почистване на елементите, събиране и монтаж на веригата с всички арматурни части, и направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	48	13.67	656.16	13.00	624.00
184	1000201	Монтаж на изолаторна верига-опъвателна с три елемента	почистване на елементите, събиране и монтаж на веригата с всички арматурни части, и направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	72	13.67	984.24	14.00	1 008.00
185	1000202	Монтаж изолатор ИЛПО	почистване на изолатора, монтаж на изолатора и поддържане на тоководещи части	изолатор доставка на ЕПР Север;	бр.	1	14.89	14.89	14.00	14.00
186	1000203	Демонтаж на изолатор ИНК20	демонтаж на превръзка, проводник, разцепване кабела (разцепване) изолатора		бр.	72	4.81	346.32	4.00	285.00
187	1000204	Демонтаж на изолатор полимерен-носещ	демонтаж от проводника и от конзолата		бр.	1	4.81	4.81	4.00	4.00
188	1000205	Демонтаж на изолатор полимерен-опъвателен	демонтаж от проводника и от конзолата		бр.	24	4.81	115.44	4.00	96.00
189	1000206	Демонтаж на изолаторна верига-носеща с два елемента	демонтаж от проводника и от конзолата		бр.	364	7.55	2 899.20	4.00	1 534.00
190	1000207	Демонтаж на изолаторна верига-опъвателна с три елемента	демонтаж от проводника и от конзолата		бр.	888	7.55	5 194.40	4.00	2 752.00
191	1000208	Демонтаж на изолатор ИЛПО	демонтаж от съоръжения на тоководещи части		бр.	1	8.16	8.16	7.00	7.00
192	1000209	Демонтаж на изолатор кука за НН, заедно с превръзката	демонтаж на кука с изолатора от стълба		бр.	744	5.1	3 794.40	5.00	3 720.00
193	1000210	Монтаж на кука тип свинска опашка	монтаж към СРС; навиване гайки и шайби	кука доставка на ЕПР Север;	бр.	120	6	720.00	3.00	340.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

194	1000211	Направление превръзки с проводник за ВЕД	монтаж на превръзка	превръзка доставка на ЕПР Север	бр	120	3.51	421.20	4.00	480.00
195	1000212	Направление превръзки със спирала за ВЕД	монтаж на превръзка	превръзка доставка на ЕПР Север	бр	1	15.09	15.09	5.00	5.00
196	1000213	Монтаж на термостойчиви тапи на изолiran проводник	Затваряне края на изол. проводник, защита от влага	тапа доставка на ЕПР Север	бр	128	2	256.00	1.00	128.00
197	1000214	Монтаж клемна носеща за СРН	Монтаж на клемата; вкарване на проводник и затягане болтове	клемна доставка на ЕПР Север	бр	30	9.3	279.00	3.00	240.00
198	1000215	Демонтаж клемна носеща за СРН	развиване болтове; изкарване на проводник и демонтаж на клемата		бр	300	3.79	1137.00	3.00	900.00
199	1000216	Монтаж клемна съветелна за СРН	Монтаж на клемата, монтаж болт, монтаж проводник, затягане	клемна доставка на ЕПР Север	бр	150	9.3	1395.00	9.00	1350.00
200	1000217	Демонтаж клемна съветелна за СРН	развиване, демонтаж болт и клемата		бр	150	3.79	568.50	3.50	546.00
201	1000218	Монтажна клемна носеща с конзола за УИП	На СВС монтаж, шрифта, лига голяма конзола, подка, заварка носещия нулев проводник и пристъгане с PVC лента	клемна доставка на ЕПР Север	бр	160	11.12	1779.20	9.00	1440.00
202	1000219	Монтаж на клемна съветелна с конзола за УИП	На СВС се монтира болт с ухото PA-1500, който се монтира в ху носещия нулев проводник и пристъгане с PVC лента	клемна доставка на ЕПР Север	бр	180	9.9	1782.00	9.00	1620.00
203	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	Монтаж на клемна Т-сбрана, свързване основния клон към други отклонения /сухан, усукан, усукан, изолiran проводник, ас различни диаметри и пристъгане с PVC лента	клемна доставка на ЕПР Север	бр	800	5.95	4760.00	5.00	4000.00
204	1000221	Монтаж на оловач заедно с кука на стеномонтаж	В ху болт свинска оловач се монтира клемна PA-25, в който се монтира 2х16 или 4х25 усукан проводник, другият край е хванат с анкерен болт с ухото конзола отворен клемна оловачелна към абонажа	клемна доставка на ЕПР Север	бр	600	11.12	6672.00	6.00	6400.00
205	1000222	Монтаж на мандон изолiran МДРВ	Направление кербова връзка му УИП и кабел или проводник	мандон доставка на ЕПР Север	бр	900	9.43	8487.00	3.20	2880.00
206	1000223	Монтаж на термостойчива глава	Направление разделка на кабел ИИ, поставяне на главата, заграване с горелка до определена температура	доставка на ЕПР Север	бр	1	10	10.00	8.00	8.00
207	1000224	Монтаж на катодни отводители ИИ	изработка на конзола, подвързване на отводителя, заземяване, и бондиране на конструкциите двустранно	доставка на ЕПР Север	бр	1	85.92	85.92	15.00	15.00
208	1000225	Монтаж на катодни отводители СРН	изработка и монтаж на конзола, монтаж и подвързване на отводителя, заземяване, и бондиране на конструкциите двустранно	ЕО доставка на ЕПР Север	бр	1	169.75	169.75	50.00	50.00
209	1000226	Монтаж на кука ИИ	Прогонване на отвори, монтаж на кука и гайките, монтаж на втулка и изолатор	кука доставка на ЕПР Север	бр	1	6	6.00	6.00	6.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“





225	1000242	Монтаж трипроводна линия с АС 50 в равнинен терен СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирални, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми.	доставка на ЕПР Север	км	1	2999.88	2999.88	2700.00	2700.00
226	1000243	Монтаж трипроводна линия с АС 50 в планински терен СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирални, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми	проводник и арматура доставка на ЕПР Север;	км	1	3647.05	3647.05	3000.00	3000.00
227	1000244	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в равнинен терен СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирални, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми	доставка на ЕПР Север	км	1	3272.68	3272.68	2900.00	2900.00
228	1000245	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в планински терен СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирални, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми	проводник и арматура доставка на ЕПР Север;	км	1	4081.79	4081.79	3000.00	3000.00
229	1000246	Монтаж трипроводна линия с АС 95 в равнинен терен СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирални, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми	доставка на ЕПР Север	км	1	5704.03	5704.03	3600.00	3600.00
230	1000247	Монтаж трипроводна линия с АС 95 в планински терен СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирални, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми	проводник и арматура доставка на ЕПР Север;	км	1	4500.18	4500.18	3600.00	3600.00
231	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	разкачане на превръзки, свалчане на землата, навиване и натопарване		м	38472	0.55	21159.60	0.35	13465.20
232	1000249	Демонтаж трипроводна линия с АС 66 СрН	откачане от лодки и листовети, разкачане на превръзки, свалчане на землата, навиване и натопарване		км	1	2510.32	2510.32	1500.00	1500.00
233	1000250	Демонтаж трипроводна линия с АС 70 СрН	откачане от лодки и листовети, разкачане на превръзки, свалчане на землата, навиване и натопарване		км	1	2196.53	2196.53	1500.00	1500.00
234	1000251	Демонтаж трипроводна линия с АС 50 СрН	откачане от лодки и листовети, разкачане на превръзки, свалчане на землата, навиване и натопарване		км	1	1844.66	1844.66	1100.00	1100.00
235	1000252	Регулиране на трипроводна линия	Регулиране на проводника чрез разкачане в последващо възстановяване на превръзки, опъвателни и носещи клеми (по поръчване на Възложителя) за едно опъвателно поле		км	1	22141.5	22141.50	800.00	800.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

236	1000254	Направа на бандаж	направа на превръзка, направа на бигли и бандажурене		бр	1	2.5	2.50	2.50	2.50
237	1000255	Монтаж на мостове	зачистване на проводника и карбоване на керо или съединител или монтаж на токови клемци		бр	264	6.89	1 818.96	6.00	1 584.00
238	1000256	Демонтаж на мостове	изрязване на лостовото съединение или демонтаж на токови клемци		бр	240	2.4	576.00	2.40	576.00
239	1000259	Подсъединяване на фазни проводници към стълб НН или ОН	за случаите на подмяна на единични стълбове за броя проводници		бр	1	29.22	29.22	15.00	15.00
240	1000258	Монтаж на осветително тяло	монтиране, изтегляне на проводниците и монтаж на клемци вкл. розетка		бр	1	29.09	29.09	20.00	20.00
241	1000255	Демонтаж на осветително тяло	разчищено на клемите, освобождаване на проводниците и демантиране на тялото и розетката		бр	1	18.37	18.37	15.00	15.00
242	1000262	Монтаж на разединител /РОС, РОМ, РОМЪК/	изработка и монтаж на стойка (включително материалите), монтаж на РОМРОС/РОМЪК, монтаж на труби към РПЗ, и центровка на РПЗ, боядисване и заземляване	Разединител и РПЗ (без тръбите) доставка на ЕПР Север	бр	28	389.47	10 817.16	480.00	13 440.00
243	1000263	Демонтаж на разединител /РОС, РОМ, РОМЪК/	Разбиране и демонтаж на разединителя от двете страни и РПЗ с тръбите		бр	18	215.3	3 875.50	200.00	3 260.00
244	1000264	Монтаж на стойки за ВП СрН	Монтаж на стойките и монтаж на предпазителя ву стълбата и вл, поддържане от двете страни	стойка и предпазител и доставка на ЕПР Север	бр	1	57.52	57.52	40.00	40.00
245	1000265	Монтаж на стойки Н.Н. тип ОБП	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя ву стълбата и вл, поддържане от двете страни	стойка и предпазител и доставка на ЕПР Север	бр	1	15.6	15.60	10.00	10.00
246	281	Демонтаж на стойки за ВП СрН	Разбиране на стойки или разване, сваляне от конструкцията		бр	1	28.56	28.56	15.00	15.00
247	1000267	Демонтаж на стойки Н.Н. тип ОБП	Сваляне на предпазители, разване на гайките и сваляне от конструкцията		бр	1	7.83	7.83	6.00	6.00
248	1000268	Монтаж на трифазни спусъчни отклонения СрН - комплект	Монтаж вклемци, монтаж подварки изолатори, изтегляне проводник и привързването му към изолатора	проводник и виватура доставка на ЕПР Север	бр	1	48.3	48.30	45.00	45.00
249	1000269	Направа заземление с един кол	Набиране на кола и подвързване на материалите болт, гайка и шайби(включително ако се налага, подсъединяване на заземление на стълб)	заземителна доставка на ЕПР Север	бр	4	38	152.00	36.00	144.00
250	1000270	Направа заземление с два кола	Набиране на колете, единичване и подвързване на материалите болт, гайка и шайби	заземителна доставка на ЕПР Север	бр	1	70	70.00	68.00	68.00
251	1000271	Измерване на заземление на точка	измерване съпротивление на заземителя (независимо от броя на колете включени в него), включително изваждане на протектор		бр	1	25	25.00	15.00	15.00
252	1000272	Измерване на изолацията на кабел НН-за четри жила	включително подаване на протектор		бр	1	25	25.00	15.00	15.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

253	1000273	Изпитване на изолацията на кабел СН- за трижила	включително издаване на протокол	бр.	1	99	99.00	70.00	70.00	
254	1000274	Изпитване и наладка на билос трансформатор	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)	бр.	1	99	99.00	90.00	90.00	
255	1000275	Изпитване и наладка на шинна система	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)	бр.	1	25	25.00	20.00	20.00	
256	1000276	Изпитване и наладка на модул от КРУ	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)	бр.	1	75	75.00	30.00	30.00	
257	1000277	Изпитване и наладка на релейни защити	включително издаване на протокол	бр.	1	75	75.00	30.00	30.00	
258	1000280	Натоварване и изпитване на строителни отпадъци	Извозване на отпадъци с акт-теса лицензиране от лицензиран превозвач. Предоставяне на платежен документ от лицензирана фирма за извозване на дейност до третиране на отпадъците съгласно ЗВО	м <sup>3</sup>	96	20	720.00	30.00	720.00	
259	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	Процент от стойността на извозените материали	%	10000	0.02	200.00	0.02	200.00	
260	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от Изпълнителя	Бр/км	180	6	1 080.00	1.50	270.00	
261	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя (депо)	Материали, подлежащи на рециклиране	т/км	1000	6	6 000.00	4.00	4 000.00	
262	1000285	Направа на отвор в тухли	Пробиване, подмазване, (удължаване)	бр.	1	8.8	8.80	8.00	8.00	
263	1000286	Направа на отвор в бетон	Пробиване, подмазване, (удължаване)	бр.	1	10.5	10.50	10.00	10.00	
264	1000287	Направа улей в бетон до 10/20	Разриване на бетон вкл. механизация	м	1	8.46	8.46	8.00	8.00	
265	1000289	Направа и монтаж на стоманена конструкция (лкр. боядисване)	профилна стомана, черпак, вентилатор, болтове, грундиране и боядисване	доставка на изпълнителя	кг	800	10.94	8 564.00	7.00	4 200.00
266	1000289	Доставка на пясък	по оферта	доставка на изпълнителя	м <sup>3</sup>	1	38.4	38.40	38.00	38.00
267	1000290	Доставка на бетон	по оферта	доставка на изпълнителя	м <sup>3</sup>	1	144.82	144.82	130.00	130.00
268	1000291	Направа циментова замазка над 4мм	Труд, материали	м <sup>2</sup>	1	24.2	24.20	24.00	24.00	
269	1000310	Укрепване на УИП/Кабел по стълб или фасада	Труд за 1 бр. провадки/кабел	доставка на ЕПР Север	м	600	5	3 000.00	3.00	1 800.00
270	1000311	Демонтаж на метална конструкция	Труд и механизация	кг	600	5.81	3 486.00	3.50	2 100.00	
271	1000312	Направа на изкоп	Допълнителна позиция (изкоп за се за, случанто, когато извършване изкоп са изкоп станцията на позицията с изкоп)	м <sup>3</sup>	1	27	27.00	20.00	20.00	
272	1000313	Направа на кофраж	труд, материали, консумативи и механизация	доставка на изпълнителя	м <sup>2</sup>	1	25.3	25.30	20.00	20.00
273	1000314	Направа на армировка	труд, материали, консумативи и механизация	доставка на изпълнителя	кг	1	12.24	12.24	2.00	2.00
274	1000315	Разбиване на бетон	труд, техника, консумативи		1	154.24	154.24	145.00	145.00	
275	1000318	Монтаж на токов или напрежен измервателен трансформатор	монтаж в/у стойки (без направа) и подвързване към тоководещи части	доставка на ЕПР Север	бр.	1	179.91	179.91	35.00	35.00
276	1000317	Демонтаж на токов или напрежен измервателен трансформатор	разкачане на клемите, освобождаване на проводника и демантиране на тялото		бр.	1	109.34	109.34	20.00	20.00
277	1000318	Пологане на азлемент/облицовка на изкоп	труд, консумативи	доставка на ЕПР Север	м	1	4.83	4.83	3.00	3.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

278	1000318	Монтаж на базовителна стена по стъпа или конструкция	Труд и консумативи	доставка на ЕПР Север	m	1000	5,45	5 850.00	4.80	4 300.00
279	1000320	Доставка на "закъл"	доставка и полагане	доставка на изпълнителя	m3	1	42.35	42.35	42.00	42.00
280	1000321	Нагрев на конструкция от ламарина	Труд и консумативи и крепежни елементи и ламарина	доставка на изпълнителя	m2	1	64.21	64.21	50.00	50.00
281	1000326	Депониране на стоманобетонен стълбове	Натоварване, извозване и разтоварване (тукса смет се заплаща срещу документ, избор на фирмата наема да се извозват цели или натрошени; Възложителът не желае заплащане на металите, съдържащи се в стълба)		тон/та	150		900.00	6.00	900.00
								Цена 1 [Сума от произведенията на всички дейности с количества по-големи от 1]		236 919.68
								Цена 2 [Сума от произведенията на всички дейности с количества < 1]		88 095.31
								Обща стойност на НСС в лв. без ДДС: с ц(0.8*Ц1)+ (0.2*Ц2)		257 154.81
										144 800.49

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“